

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสสายทาง อบ.ถ.215-02 ถนนบ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านเม็ก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัวฮี |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานดิน (ช่วงที่ 1)  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1  | ตร.ม. | 7,600.000 | 1.77         | 13,452.00    | 1.3642 | 2.41                 | 18,351.21    |
|                      | งานปรับเกลี่ยแต่งไหล่ทางและทำความสะอาดพื้น<br>นทางเดิม                               |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2. งานผิวทาง   |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME<br>COAT & TACK COAT)                              |       |           |              |              |        |                      |              |
| 2                    | 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK<br>COAT)   | ตร.ม. | 7,600.000 | 16.45        | 125,020.00   | 1.3642 | 22.44                | 170,552.28   |
|                      | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT<br>CONCRETE)   |       |           |              |              |        |                      |              |
| 3                    | 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE<br>WEARING COURSE) | ตร.ม. | 7,600.000 | 361.85       | 2,750,060.00 | 1.3642 | 493.63               | 3,751,631.85 |
|                      | 3. งานตีเส้นจราจร  |       |           |              |              |        |                      |              |
| 4                    | 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ<br>1(YELLOW & WHITE)                                   | ตร.ม. | 364.800   | 260.00       | 94,848.00    | 1.3642 | 354.69               | 129,391.64   |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสสายทาง อบ.ถ.215-02 ถนนบ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านเม็ก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัวฮี |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 4. งานดิน(ช่วงที่ 2)<br><br>4.1<br>งานปรับเกลี่ยแต่งไหล่ทางและทำความสะอาดพื้น<br>นทางเดิม  | ตร.ม. | 2,675.000 | 1.77         | 4,734.75   | 1.3642 | 2.41                 | 6,459.14     |
| 6                    | 5. งานผิวทาง<br><br>5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME<br>COAT & TACK COAT)<br><br>5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK<br>COAT)            | ตร.ม. | 2,675.000 | 16.45        | 44,003.75  | 1.3642 | 22.44                | 60,029.91    |
| 7                    | 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT<br>CONCRETE)<br><br>5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE<br>WEARING COURSE) | ตร.ม. | 2,675.000 | 366.58       | 980,601.50 | 1.3642 | 500.08               | 1,337,736.56 |
| 8                    | 6. งานตีเส้นจราจร<br><br>6.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ<br>1(YELLOW & WHITE)  | ตร.ม. | 128.400   | 260.00       | 33,384.00  | 1.3642 | 354.69               | 45,542.45    |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสสายทาง อบ.ถ.215-02 ถนนบ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านเม็ก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัวฮี |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี  |



|             |              |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 5,519,695.04 |
|-------------|--------------|

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสสายทาง อบ.ถ.215-02 ถนนบ้านหนองบัวฮี หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านเม็ก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัวฮี<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี |
|------------------------------------|---|

สุดาวรรณ วันหนา  
( สุดาวรรณ วันหนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ กันยามา  
( เมฆ กันยามา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เปียบ เพชรมะดัน  
( เปียบ เพชรมะดัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง